
UCHWAŁA NR XI/110/15 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 5 października 2015r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XL/540/14 Rady Miejskiej w Chojnicach  

z dnia 27 października 2014r. w sprawie przyjęcia programu współpracy  

Gminy Miejskiej Chojnice w 2015 roku z organizacjami pozarządowymi  

i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014r. poz. 

379 i poz. 1072) i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożyt-

ku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz.U. z 2014 r. poz. 1118, poz. 1138 

i poz. 1146 oraz z 2015r. poz. 1255), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLVII/540/14 Rady Miejskiej w Chojnicach  

z dnia 27 października 2014r. w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Miej-

skiej Chojnice w 2015 roku z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicz-

nego i o wolontariacie, zmienionej uchwałą Nr IV/36/15 z dnia 9 marca 2015r., w § 9 

w ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: „9) pomocy społecznej wynosi 819.260;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego Chojnice 

oraz na stronie internetowej miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: 42E07169-5807-4D23-9CC2-CFC7A0860829. Podpisany Strona 1




